
  

DOKTORANCKIE FORUM UCZELNI MEDYCZNYCH Strona 1 z 1 

 

 
Doktoranckie Forum Uczelni Medycznych 
e-mail: DFUMed@gmail.com 
tel.: +48 500 204 440 

 

 

 

 

Uchwała nr 3/2017 

Doktoranckiego Forum Uczelni Medycznych 

z dnia 4.11.2017 roku 

 

w sprawie podjęcia współpracy z Komisją Wyższego Szkolnictwa Medycznego Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie §5 ust. 1 pkt c Statutu Doktoranckiego Forum Uczelni Medycznych z dnia 4.11.2017 

roku uchwala się co następuje: 

 

§1 

Doktoranckie Forum Uczelni Medycznych podjemuje współpracę z Komisją Wyższego Szkolnictwa 

Medycznego Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemy Doktoranckiego Forum Uczelni Medycznych. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


